
Zarządzenie  

Burmistrza Ćmielowa Nr 152 /2022 z dnia  30.12. 2022 r. 

w sprawie określenia końcowego planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami jednostek budżetowych   

Gminy Ćmielów w 2022 roku oraz sposobu ewidencjonowania środków wydatkowania tych 

dotacji na poszczególne zadania 

 

Na podstawie art. 152 ust.1, art.249 ust. 3,4   oraz art.257-258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz.U. 2022 poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 5 i § 11 Uchwały Nr  LI / 

328 / 2022 Rady Miejskiej w  Ćmielowie z dnia 25 stycznia 2022 r. w sprawie uchwalenia 

budżetu Miasta i Gminy Ćmielów na 2022  rok  , postanawiam : 

 

§ 1. 

 

Na podstawie zmian dokonanych do 30.12.2022 roku w zarządzeniach i uchwałach 

zmieniających Budżet Miasta i Gminy Ćmielów na 2022 rok określić plan dochodów  i 

wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami, jak w załączniku Nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

Określa się na dzień 30.12.2022 roku strukturę wydatkowania środków otrzymanych dotacji 

związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, jak w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 3. 

 

Określa się procedury i sposób ewidencjonowania środków pochodzących z dotacji oraz 

wydatków dokonywanych z tych środków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, jak w załączniku Nr 4 

do niniejszego Zarządzenia. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

 

 

§ 5. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Burmistrz Ćmielowa 

         /-/ Joanna Suska 


